第 1 页 共 12 页

不动产首次登记公告

编号：揭市不动产公字[2024]第 722 号

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根

据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。

如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送

达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以

登记。

异议书面材料送达地址：揭阳市榕城区揭阳大道以东临江北

路以北市自然资源局办公楼 204 市不动产登记中心

联系方式：0663-8216003

序号 权利人
不动产权利类

型
不动产坐落 不动产单元号

不动产

面积(㎡)
用途 备注

1 李秋雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地东一巷 7-2 号

445202017002JC0

3677F00010001
33/146.97

农村宅基

地/住宅

2 李有强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地东一巷 9号

445202017002JC0

3679F00010001
32/74.73

农村宅基

地/住宅

3 李锦雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地东一巷 12-2 号

445202017002JC0

3682F00010001
32/153.12

农村宅基

地/住宅

4 洪佩端
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 2号

445202017002JC0

3688F00010001
69/156.25

农村宅基

地/住宅

5 李锡鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 3号

445202017002JC0

3689F00010001
33/83.32

农村宅基

地/住宅

6 李孟思
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 15 号

445202017002JC0

3698F00010001
23/86.57

农村宅基

地/住宅

7 李锋智
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 18 号

445202017002JC0

3701F00010001
23/88.46

农村宅基

地/住宅

第 2 页 共 12 页

8 李秋鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 19-2 号

445202017002JC0

3702F00010001
46/171.27

农村宅基

地/住宅

9 李城辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北一巷 20 号

445202017002JC0

3703F00010001
23/84.86

农村宅基

地/住宅

10 李培雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 4号

445202017002JC0

3707F00010001
34/80.23

农村宅基

地/住宅

11 李泽军
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 6号

445202017002JC0

3709F00010001
37/80.03

农村宅基

地/住宅

12 李培辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 7号

445202017002JC0

3710F00010001
67/66.9

农村宅基

地/住宅

13 李素辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 8号

445202017002JC0

3711F00010001
67/70.17

农村宅基

地/住宅

14 李妙瑞
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 16-17 号

445202017002JC0

3715F00010001
46/164.01

农村宅基

地/住宅

15 李锡杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3716F00010001
46/169.43

农村宅基

地/住宅

16 李文亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北二巷 21 号

445202017002JC0

3719F00010001
23/89.25

农村宅基

地/住宅

17 李伟光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北三巷 2号

445202017002JC0

3722F00010001
38/76.94

农村宅基

地/住宅

18 李凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北三巷 16 号

445202017002JC0

3733F00010001
23/85.52

农村宅基

地/住宅

19 李佳林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北三巷 20 号

445202017002JC0

3737F00010001
23/86.42

农村宅基

地/住宅

20 李晋琪
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3741F00010001
72/85.47

农村宅基

地/住宅

21 李锡缄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 5号

445202017002JC0

3743F00010001
35/84.18

农村宅基

地/住宅

第 3 页 共 12 页

22 李勇生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 6号

445202017002JC0

3744F00010001
73/86.94

农村宅基

地/住宅

23 李凯彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 15-2 号

445202017002JC0

3750F00010001
46/170.17

农村宅基

地/住宅

24 李静明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 16 号

445202017002JC0

3751F00010001
23/92.95

农村宅基

地/住宅

25 李楚芬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 17 号

445202017002JC0

3752F00010001
23/82.39

农村宅基

地/住宅

26 李燕波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 18 号

445202017002JC0

3753F00010001
23/85.54

农村宅基

地/住宅

27 李淡文
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北四巷 19-2 号

445202017002JC0

3754F00010001
46/173.8

农村宅基

地/住宅

28 蔡益卿
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 2号

445202017002JC0

3757F00010001
39/88.07

农村宅基

地/住宅

29 李建秋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五三号

445202017002JC0

3758F00010001
35/81.51

农村宅基

地/住宅

30 李佳盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 6号

445202017002JC0

3761F00010001
39/87.84

农村宅基

地/住宅

31 李叶生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 14 号

445202017002JC0

3766F00010001
23/88.01

农村宅基

地/住宅

32 李悦和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 15-2 号

445202017002JC0

3767F00010001
46/181.88

农村宅基

地/住宅

33 李楚斌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 16 号

445202017002JC0

3768F00010001
23/86.4

农村宅基

地/住宅

34 李洁龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 17 号

445202017002JC0

3769F00010001
23/89.62

农村宅基

地/住宅

35
李浩杰,

李浩青

宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北五巷 18-2 号

445202017002JC0

3770F00010001
46/182.26

农村宅基

地/住宅

第 4 页 共 12 页

36 李浩炯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮池北五巷 19 号

445202017002JC0

3771F00010001
23/89.05

农村宅基

地/住宅

37 李舜明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地西直巷 2号

445202017002JC0

3772F00010001
23/84.66

农村宅基

地/住宅

38 江纯洁
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3775F00010001
23/74.88

农村宅基

地/住宅

39 李淡逵
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地西直巷 11-2 号

445202017002JC0

3781F00010001
46/157.45

农村宅基

地/住宅

40 李成忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝东一巷 1 号

445202017002JC0

3789F00010001
29/44.19

农村宅基

地/住宅

41 李婵光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北一巷 2 号

445202017002JC0

3801F00010001
28/72.4

农村宅基

地/住宅

42 李南
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北一巷 15-16

号

445202017002JC0

3814F00010001
56/148.09

农村宅基

地/住宅

43 李煌
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北一巷 18号

445202017002JC0

3816F00010001
28/76.25

农村宅基

地/住宅

44 李壁坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北一巷 22号

445202017002JC0

3819F00010001
28/72.25

农村宅基

地/住宅

45 李御雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北一巷 25-26

号

445202017002JC0

3822F00010001
50/154.37

农村宅基

地/住宅

46 李建珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北二巷 2 号

445202017002JC0

3825F00010001
28/72.07

农村宅基

地/住宅

47 李树元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北二巷 23号

445202017002JC0

3844F00010001
28/76.14

农村宅基

地/住宅

48 陈刁梅
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北三巷 8 号

445202017002JC0

3853F00010001
32/72.08

农村宅基

地/住宅

49 李树亮
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北三巷 22号

445202017002JC0

3866F00010001
28/67.41

农村宅基

地/住宅

第 5 页 共 12 页

50 李伟江
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3867F00010001
29/70.3

农村宅基

地/住宅

51 李金盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3869F00010001
31.5/93.92

农村宅基

地/住宅

52 李红肉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 3 号

445202017002JC0

3874F00010001
29/76.23

农村宅基

地/住宅

53 李树标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 10号

445202017002JC0

3880F00010001
29/71.64

农村宅基

地/住宅

54 洪利跃
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 12号

445202017002JC0

3882F00010001
32/74.49

农村宅基

地/住宅

55 李耿彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 13号

445202017002JC0

3883F00010001
58/68.4

农村宅基

地/住宅

56 李悦忠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 20号

445202017002JC0

3890F00010001
29/75.94

农村宅基

地/住宅

57 李培光
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 21号

445202017002JC0

3891F00010001
29/69.52

农村宅基

地/住宅

58 蔡再标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北四巷 29号

445202017002JC0

3898F00010001
29/71.15

农村宅基

地/住宅

59 李树标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝五巷 1-2 号

445202017002JC0

3906F00010001
46/164.46

农村宅基

地/住宅

60 李志伟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 4 号

445202017002JC0

3909F00010001
23/79.67

农村宅基

地/住宅

61 李钦明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 5-2 号

445202017002JC0

3910F00010001
46/168.46

农村宅基

地/住宅

62 李建芝
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 6 号

445202017002JC0

3911F00010001
23/84.67

农村宅基

地/住宅

63 李润辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 7 号

445202017002JC0

3912F00010001
23/82.61

农村宅基

地/住宅

第 6 页 共 12 页

64 李和健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 8-2 号

445202017002JC0

3913F00010001
46/171.77

农村宅基

地/住宅

65 李文远
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 9 号

445202017002JC0

3914F00010001
23/81.09

农村宅基

地/住宅

66 李耿彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝五巷 10-2 号

445202017002JC0

3915F00010001
46/161.74

农村宅基

地/住宅

67 李志平
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 11号

445202017002JC0

3916F00010001
23/81.53

农村宅基

地/住宅

68 李旭生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 12-2

号

445202017002JC0

3917F00010001
46/175.48

农村宅基

地/住宅

69 黄美籽
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 13-2

号

445202017002JC0

3918F00010001
46/184.73

农村宅基

地/住宅

70 李焕城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 14-2

号

445202017002JC0

3919F00010001
46/174.52

农村宅基

地/住宅

71 李旭生
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 15-2

号

445202017002JC0

3920F00010001
46/174.99

农村宅基

地/住宅

72 李建青
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 16-2

号

445202017002JC0

3921F00010001
46/183.92

农村宅基

地/住宅

73 李锦辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 17-2

号

445202017002JC0

3922F00010001
46/170.69

农村宅基

地/住宅

74 李列辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 18号

445202017002JC0

3923F00010001
23/84.33

农村宅基

地/住宅

75 李文城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 19号

445202017002JC0

3924F00010001
23/80.61

农村宅基

地/住宅

76 李武孝
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 20号

445202017002JC0

3925F00010001
23/87.13

农村宅基

地/住宅

77 李锦武
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 21号

445202017002JC0

3926F00010001
23/80.4

农村宅基

地/住宅

第 7 页 共 12 页

78 李水停
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝北五巷 24号

445202017002JC0

3929F00010001
23/87.05

农村宅基

地/住宅

79 李钊辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝西一巷 4-5 号

445202017002JC0

3934F00010001
56/95.24

农村宅基

地/住宅

80 李佩奎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后新厝西一巷 6 号

445202017002JC0

3935F00010001
27/46.63

农村宅基

地/住宅

81 李晓彬
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东右巷 9号

445202017002JC0

3952F00010001
21/26.63

农村宅基

地/住宅

82 李旭辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东一巷 1-2 号

445202017002JC0

3959F00010001
43/74.19

农村宅基

地/住宅

83 李永胜
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3963F00010001
22/28.34

农村宅基

地/住宅

84 李浩杰
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东二巷 5号

445202017002JC0

3966F00010001
22/29.34

农村宅基

地/住宅

85 李炎周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

3968F00010001
23/29.57

农村宅基

地/住宅

86 李建珠
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东三巷 4号

445202017002JC0

3970F00010001
23/29.86

农村宅基

地/住宅

87 李东俊
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东四巷 2号

445202017002JC0

3973F00010001
23/30.26

农村宅基

地/住宅

88 李建明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东四巷 3号

445202017002JC0

3974F00010001
25/33.01

农村宅基

地/住宅

89 李树元
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东左巷 1号

445202017002JC0

3982F00010001
21/28.69

农村宅基

地/住宅

90 李蝉强
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东左一巷 9 号

445202017002JC0

3989F00010001
21/27.79

农村宅基

地/住宅

91 李日东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡球场东一巷 6号

445202017002JC0

3999F00010001
21/22.81

农村宅基

地/住宅

第 8 页 共 12 页

92 李标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡球场一巷 10号

445202017002JC0

4002F00010001
21/22.81

农村宅基

地/住宅

93 王苏音
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4003F00010001
19/20.76

农村宅基

地/住宅

94 李洁和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡球场东二巷 2号

445202017002JC0

4006F00010001
21/22.48

农村宅基

地/住宅

95 王苏音
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡球场东二巷 8号

445202017002JC0

4011F00010001
21/21.98

农村宅基

地/住宅

96 李佩炎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4033F00010001
20/17.29

农村宅基

地/住宅

97 李日东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4039F00010001
22/23.8

农村宅基

地/住宅

98 李红肉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组五间过右巷 4号

445202017002JC0

4044F00010001
25/26.11

农村宅基

地/住宅

99 李鸿城
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4047F00010001
20/21.25

农村宅基

地/住宅

100 李燕明
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组后包一巷 2 号

445202017002JC0

4070F00010001
22/54.3

农村宅基

地/住宅

101 李泽林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡五间过西乡 2号

445202017002JC0

4081F00010001
26/29.67

农村宅基

地/住宅

102 李梓信
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组祠堂巷西一巷 10号

445202017002JC0

4110F00010001
22/22.36

农村宅基

地/住宅

103 李谢滨
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡后阴 7 号

445202017002JC0

4120F00010001
24/65.74

农村宅基

地/住宅

104 李培盛
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡后阴 11号

445202017002JC0

4124F00010001
22/66.25

农村宅基

地/住宅

105 李泽群
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡后阴 18号

445202017002JC0

4131F00010001
24/58.03

农村宅基

地/住宅

第 9 页 共 12 页

106 李伟炯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4139F00010001
26/54.73

农村宅基

地/住宅

107 李水停
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4163F00010001
17/22.99

农村宅基

地/住宅

108 李佩奎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4181F00010001
14/16.04

农村宅基

地/住宅

109 李甲炼
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡东厝厅 10 号

445202017002JC0

4195F00010001
29/21.06

农村宅基

地/住宅

110 李培怀
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡东厝厅 9号

445202017002JC0

4196F00010001
25/25.39

农村宅基

地/住宅

111 李泽军
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4199F00010001
25/24.51

农村宅基

地/住宅

112 李培雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡东厝厅 15 号

445202017002JC0

4202F00010001
18/21.22

农村宅基

地/住宅

113 李东发
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡东厝后巷 4 号

445202017002JC0

4206F00010001
20/21.43

农村宅基

地/住宅

114 李标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4247F00010001
16/12.77

农村宅基

地/住宅

115 李卫锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡南南二巷 7 号

445202017002JC0

4306F00010001
18/18.73

农村宅基

地/住宅

116 李和健
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡南南一巷 6 号

445202017002JC0

4316F00010001
16/17.28

农村宅基

地/住宅

117 李旭周
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4320F00010001
18/18.74

农村宅基

地/住宅

118 李松辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4321F00010001
16/20.74

农村宅基

地/住宅

119 李淡辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组

445202017002JC0

4328F00010001
32/32.43

农村宅基

地/住宅

第 10 页 共 12 页

120 李春龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组老乡南西二巷 8 号

445202017002JC0

4350F00010001
20/22.65

农村宅基

地/住宅

121 洪利跃
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 1号

445202017002JC0

4370F00010001
44/239.58

农村宅基

地/住宅

122 杨玉荣
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 17-18 号

445202017002JC0

4383F00010001
76/363.25

农村宅基

地/住宅

123 李武烈
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 52 号

445202017002JC0

4407F00010001
38/183.08

农村宅基

地/住宅

124 李壮锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 55 号

445202017002JC0

4411F00010001
38/328.89

农村宅基

地/住宅

125 李芝凯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 59 号

445202017002JC0

4413F00010001
114/625.32

农村宅基

地/住宅

126 李东锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 A座 61 号

445202017002JC0

4414F00010001
76/369.72

农村宅基

地/住宅

127 李洁林
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 5号

445202017002JC0

4418F00010001
44/282.88

农村宅基

地/住宅

128 李淡辉
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 13-15 号

445202017002JC0

4422F00010001
114/626.31

农村宅基

地/住宅

129 李伟波
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 20 号

445202017002JC0

4426F00010001
76/181.04

农村宅基

地/住宅

130 李伟锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 21 号

445202017002JC0

4427F00010001
76/187.38

农村宅基

地/住宅

131 李涌和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 27-28 号

445202017002JC0

4432F00010001
76/379.68

农村宅基

地/住宅

132 李锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 B座 51 号

445202017002JC0

4452F00010001
38/181.76

农村宅基

地/住宅

133 李甲锋
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 C座 8号

445202017002JC0

4460F00010001
38/179.87

农村宅基

地/住宅

第 11 页 共 12 页

134 李佩奎
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 C座 11-12 号

445202017002JC0

4462F00010001
76/372.31

农村宅基

地/住宅

135 李玩中
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 C座 24 号

445202017002JC0

4470F00010001
76/362.72

农村宅基

地/住宅

136 李伟炯
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 C座 47 号

445202017002JC0

4486F00010001
38/178.32

农村宅基

地/住宅

137 谢素华
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 D 座 6-7 号

445202017002JC0

4499F00010001
88/646.86

农村宅基

地/住宅

138 李响标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡东左巷 6号

445202017002JC1

2000F00010001
21/27.04

农村宅基

地/住宅

139 李义娟
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组新乡后阴 25号

445202017002JC1

2018F00010001
26/73.29

农村宅基

地/住宅

140 李建龙
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 D座 54 号

445202017002JC1

2030F00010001
76/205.72

农村宅基

地/住宅

141 李标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 D座 46 号

445202017002JC1

2036F00010001
38/184.72

农村宅基

地/住宅

142 李晓东
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 E座 43 号

445202017002JC1

2051F00010001
76/368.16

农村宅基

地/住宅

143 李淡标
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组狮地北三巷 22 号

445202017002JC1

2097F00010001
23/86.48

农村宅基

地/住宅

144 李洁和
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组枋桥头西座 14 号

445202017002JC1

2179F00010001
16/32.19

农村宅基

地/住宅

145 李锭雄
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 F座 40-41 号

445202017002JC1

2204F00010001
76/205.63

农村宅基

地/住宅

146 李伟鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 F座 8号

445202017002JC1

2221F00010001
38/188.78

农村宅基

地/住宅

147 李壁钦
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 E座 9号

445202017002JC1

2222F00010001
76/366.99

农村宅基

地/住宅

第 12 页 共 12 页

148 李壁坤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 F座 11-12 号

445202017002JC1

2224F00010001
76/367.07

农村宅基

地/住宅

149 李榜勤
宅基地使用权

及房屋所有权

揭阳市空港区砲台镇丰溪村李

厝村小组榕东路 F座 15 号

445202017002JC1

2227F00010001
38/184.96

农村宅基

地/住宅

公告单位：揭阳市不动产登记中心

2024 年 09 月 27 日